PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

 Comissão Especial Específica Para Realização do Processo Seletivo - Decreto nº 46.607/19

PREFEITURA DE VILHENA – PAÇO MUNICIPAL

AVISO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL 003/2019/SEMAGRI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2360/2019 – SEMAGRI

RESULTADO FINAL

O Município de Vilhena, por meio da Comissão Especial Específica do Processo Seletivo de
Agentes de Inspeção Sanitária I, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a
RESULTADO FINAL, referente ao EDITAL  003/2019/SEMAGRI, com a lista completa para
consulta no site:  www.vilhena.ro.gov.br, Diário Oficial da Vilhena -DOV e no mural de recados no
Paço Municipal.. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelos
membros da Comissão Especial Especifica de Processo Seletivo Para Agentes de Inspeção Sanitária.

Vilhena – RO, 23 de setembro de 2019.

Jorge Alberto Azevedo Gambarra
Presidente – Comissão

NR
RESULTADO FINAL - POR CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO

SELETIVO PARA AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA -
EDITAL Nº 003/SEMAGRI/2019

CLASSIFICAÇÃO

13 BRAZ FERREIRA DE SOUZA 1º
37 ELLEN CAVALCANTE NOVAES 2º

114 SIRLANG LOPES DOS SANTOS 3º
21 CLEIA EVANGELISTA DE SOUZA  4º

113 SILVANO PIMENTELI ROCHA 5º
29 DELMA MOREIRA DAMIÃO 6º
12 ANTONIO MANFROI MORANDIM 7º
19 CLAUDINEI DE OLIVEIRA CORREA 8º
42 GEILSON RIBEIRO DA SILVA 9º
30 EDCARLOS HERRERA DE SOUZA 10º
90 NILSON DE SOUZA SOARES 11º
59 JEFERSON DA COSTA GODINHO 12º
65 JULIANA FERREIRA DE SOUZA 13º
63 JOÃO CARLOS RIBEIRO 14º
8 ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS 15º

119 TELMA TEÓFILO DE SOUZA 16º

http://www.vilhena.ro.gov.br/

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

 Comissão Especial Específica Para Realização do Processo Seletivo - Decreto nº 46.607/19

PREFEITURA DE VILHENA – PAÇO MUNICIPAL

26 DAIANA DUNIA DE SOUZA NETO 17º
61 JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI 18º
23 CLEMERSON DA SILVA ROZANSKI 19º
95 RAFAEL GOMES DOS SANTOS 20º
80 MARCO MARTINS DE OLIVEIRA 21º
39 ELZA FERREIRA SANTANA 22º
73 LOISLAINE DE ASSIS LEITE 23º
94 RAFAEL DA SILVA MOURA 24º
76 LUZINETE FERREIRA DA CUNHA 25º
96 RAFAEL GUERINO CONTADINI 26º

122 TIAGO FERREIRA TEIXEIRA 27º
44 GEOVANI SANTOS SOUZA 28º
40 FERNANDA PEDROSA DA SILVA BRUNO 29º
27 DAVI DIAS DA COSTA 30º
98 REGIANE NEVES DA SILVA 31º

126 VICTORIA POLLYANNA FONSECA GOUDART 32º
62 JOÃO ANTONIO DA ROCHA FILHO 33º

101 RITA TARTAS 34º
64 JOSIAS APARECIDO DA SILVA 35º
69 KEILI GOMES DA SILVA 36º
25 CRISTIANO RIBEIRO 37º
81 MARCOS FERREIRA DE BARROS JÚNIOR 38º
15 BRUNO GONSALVES BOTÃO 39º
85 MATHEUS DE SOUZA DUARTE 40º
45 GESLAINE SILVA 41º

104 ROBSON FERREIRA COSTA 42º
32 EDU SILVA SANTOS  43º
52 JACQUELINE DIAS DE OLIVEIRA 44º
57 JAQUELINY BORHER DOS SANTOS 45º
97 REBECA EVELIN SOUZA PÊGO 46º
88 NAYANE DUARTE CARNEIRO 47º
48 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES SILVA 48º
60 JERSIANE DE SOUSA SILVA 49º
92 PATRICIA RAMOS DE ALMEIDA 50º
82 MARINETE EDUARDO COSTA 51º
22 CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA TEODORO  52º
54 JAKE PAGUNG DA SILVA 53º

105 ROBSON PINHEIRO BOMFIM 54º
111 SÁVIO JOSÉ DE LIMA 55º

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

 Comissão Especial Específica Para Realização do Processo Seletivo - Decreto nº 46.607/19

PREFEITURA DE VILHENA – PAÇO MUNICIPAL

130 WERIK BATISTA MORENO 56º
116 TAINARA GROSBELLI AZEVEDO 57º
108 ROSILENE MENDES DO CARMO MOREIRA 58º
41 FLAVIANA GARCIA MARTINS 59º

107 ROSIANE ALVES ARAÚJO 60º
46 GISLÂNE FERREIRA ANGIL 61º
66 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA 62º
86 MICHELLY TOLEDO HONORIO SANTOS 63º
18 CECILIA JESUS DA CUNHA 64º
16 BRUNO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 65º

124 VANESSA RANGEL CASTRO FIDELES 66º
34 ELIEL DOS SANTOS NOVAES 67º

110 SAMUEL DOS SANTOS NOVAES  68º
55 JANAINA SOARES DE OLIVEIRA 69º

118 TARIK PAULINO DOS SANTOS 70º
35 ELIS GIOVANA SCHWANTES 71º
79 MÁRCIO ROBERTO DA SILVA SANTOS 72º
17 CARLIANE BARBOSA PEREIRA 73º

127 WELLISSON PEREIRA DOS SANTOS 74º
103 ROBERTO CARLOS TEODORO 75º
120 THALITA LAÍSLA SILVA SANTOS 76º
28 DEIDIANE DA SILVA SANTOS  77º
75 LUIZ AUGUSTO GRIGORIO DE SOUZA 78º

109 SAMUEL AUGUSTO ALVES DE LIMA 79º
33 EDUARDO DE MATOS PEIXER 80º
50 IRISLEIA DO NASCIMENTO VEIBER 81º
68 KATHLEEN HAFANNY PEREIRA RODRIGUES MARCELINO 82º
6 ANA CLÁUDIA DA COSTA 83º

121 TIAGO AUGUSTO DE CAMPOS 84º
83 MARIOM DE OLIVEIRA LIMA LOTTI 85º
72 LIZANDRA FELIPIN 86º
84 MATHEUS ANTÔNIO OLIVEIRA ZEQUI 87º
47 GRACIELI DE BRITO CRUZ 88º
3 ALEXSANDRA DOS SANTOS FALCÃO 89º
5 AMANDA DE SOUZA CAMARGO 90º

20 CLEDSON DOS SANTOS INHAIA 91º
125 VANILDA ROCHA RODRIGUES 92º
71 LEONICE APARECIDA DE AMORIM 93º
77 MAIARA NETO DA SILVA 94º

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

 Comissão Especial Específica Para Realização do Processo Seletivo - Decreto nº 46.607/19

PREFEITURA DE VILHENA – PAÇO MUNICIPAL

123 VALERIA ALVES SAMPAIO  95º
36 ELISÂNGELA SALVIANO MARTINS DE LIMA 96º
11 ANTONIA SOLEDADE CORREIA DE SOUZA 97º
43 GEISIANE BARBOZA PEREIRA 98º

102 ROBERTA DIAS DA COSTA 99º
89 NETO MARRONY MOREIRA PARDIM 100º
38 ELOIZA GRIGORIO DE SOUZA 101º
78 MARCELA ARRUDA DA SILVA 102º
56 JANILDA GUIMARAES DA SILVA 103º
58 JEAN-HENRIQUE RADOUX 104º
87 MILTON JOÃO DUARTE TIVES JUNIOR 105º

129 WENDER THAYRON ZACARIAS DOS REIS 106º
14 BRENDA APARECIDA LOPES DA SILVA 107º

112 SHEILA NELI VELASCO RIBEIRO 108º
70 LEILA SOARES COUTO  109º
1 ADIVANE DA SILVA CRUZ PEREIRA 110º